
Or.V.0062- 99/08

Protokół Nr 99/08
z posiedzenia Zarządu Powiatu Białostockiego

w dniu 11 lipca 2008 roku
w Starostwie Powiatowym w Białymstoku

Posiedzenie Zarządu Powiatu Białostockiego III  kadencji,  w dniu 11 lipca
2008  roku,  o  godz.  1030  w  Starostwie  Powiatowym  w  Białymstoku,  otworzył
Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz – Przewodniczący Zarządu.

Obecni wg listy obecności w załączeniu /zał. nr 1 - 2/. 

Proponowany porządek obrad przyjęto jednogłośnie do realizacji,

w brzmieniu:

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia.

2. Ustosunkowanie  się  do  ustaleń  w  sprawie  określenia  kierunków
współpracy z Gminą Zawady w zakresie utrzymania dróg powiatowych
przebiegających przez teren tej Gminy.

3. Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie
wyrażenia zgody na dokonanie regulacji stanów własnościowych gruntów
w pasie drogi powiatowej Wasilków – Sochonie – Mostek – Rybniki.

4. Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Komitetu  Organizacyjnego  d.s.
przebudowy  drogi  Juchnowiec  –  Wojszki  do  drogi  krajowej  Białystok  –
Lublin.

5. Zapoznanie  się  z  odwołaniem  Gminy  Choroszcz  od  postępowania
egzekucyjnego  dot.  nałożenia  grzywny  oraz  podjęcie  postanowienia
uchylającego postanowienie nr 245/08 (260/08).

6. Podpisanie  umowy  o  wspólne  finansowanie  remontu  związanego  z
poprawą  bezpieczeństwa  ruchu  na  drodze  powiatowej  nr  1528  B
Gąsówka Skwarki – Płonka Kościelna w miejscowości Płonka Kościelna.

7. Podpisanie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii o nadaniu kategorii
drogi gminnej drodze Królowy Most – droga 65 (261/08). 

8. Zapoznanie się z pismem Powiatowego Zarządu Dróg w Białymstoku w
sprawie wykonania miejsc parkingowych przed budynkiem Domu Pomocy
Społecznej przy Alei Niepodległości w Choroszczy.

 Omówienie  sytuacji  związanej  z  planami  Dyrektora  Domu
Dziecka  w  Krasnem  związanymi  z  budową  domu  dla
wychowanków.

9. Podpisanie  umowy  z  Gospodarstwem  Pomocniczym  BUKOWISKO  w
sprawie  przekazania  dotacji  przedmiotowej  na  działalność  Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego.

10.Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  do  zarejestrowania  samochodu  osobowego
DAEWOO LANOS (262/08).

11.Podjęcie  2  uchwał  w  sprawie  powołania  Komisji  Egzaminacyjnych  dla
nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela



mianowanego z I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach i Zespołu Szkół w
Michałowie (263/08, 264/08). 

12.Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
powiatu na 2008 rok.

13.Podpisanie  aneksu  nr  1  do  umowy  zawartej  z  Centrum  Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  dotyczącego  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2008 rok.

14.Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości  w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2008 rok.

15.Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Rolnictwa  i  Środowiska  w
sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.

16.Podpisanie  umowy  z  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  o
przekazanie dotacji celowej na dofinansowanie I etapu termomodernizacji
budynku.

17.Podpisanie  umowy z  Biurem Inicjatyw Rozwojowych w Białymstoku  na
wykonanie Lokalnej Strategii Rozwoju Lokalnej Grupy Działania Puszcza
Knyszyńska.

18.Przyjęcie  informacji  o  możliwościach  pozyskania  z  Unii  Europejskiej
środków na termomodernizację budynków użyteczności publicznej oraz o
planowanych  działaniach  podejmowanych  przez  Powiat  Białostocki  –
współfinansowanych z Unii Europejskiej.

19.Podpisanie  dokumentów  związanych  z  udzieleniem  zamówienia
publicznego na wykonanie prac geodezyjnych związanych z modernizacją
ewidencji gruntów i budynków w zakresie założenia ewidencji budynków i
lokali obrębów miejskich.

20.Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie  prawa
własności do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

21.Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  kierownika  powiatowej
jednostki  organizacyjnej  do  realizacji  projektu  przewidzianego  do
dofinansowania  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 (265/08).

22.Sprawy różne.

Ad. 1

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu.

Członkowie Zarządu Powiatu Białostockiego,  po zapoznaniu  się  z  treścią
protokołu nr 98/08 z dnia 3 lipca 2008 roku, przyjęli go jednogłośnie, bez uwag.

Ad. 2

Ustosunkowanie  się  do  ustaleń  w sprawie  określenia  kierunków
współpracy z Gminą Zawady w zakresie utrzymania dróg powiatowych
przebiegających przez teren tej Gminy.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
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pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  określenia
kierunków współpracy z Gminą Zawady w zakresie utrzymania dróg powiatowych
przebiegających przez teren tej Gminy /zał. nr 3/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Pan Adam Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu Białostockiego,  zauważył,  iż
problemy mogą pojawić się w kwestiach formalno – prawnych. Czy w przypadku
powierzenia  Gminie  wykonywania  zadań  w  zakresie  utrzymanie  dróg
powiatowych nie będzie konieczne podjęcie uchwały w tej sprawie przez Radę
Powiatu.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż ww.
sprawę  powinny  przeanalizować  Radczynie  Prawne  zatrudnione  w  Starostwie
Powiatowym  w  Białymstoku.  Jednocześnie  Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik
Powiatu  Białostockiego,  poinformowała,  że  ww.  sprawa  będzie  wymagała
dokonania zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na 2008 rok uchwałą Rady
Powiatu. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
prowadzenie  rozmów  z  Gminą  Zawady  w  sprawie  przekazania
utrzymania dróg powiatowych przebiegających przez teren ww. Gminy,
w związku  z  tym iż,  Gmina  Zawady  jest  najbardziej  oddaloną  gminą
Powiatu  Białostockiego.  Jednocześnie  wszelkie  kwestie  szczegółowe
dotyczące rozliczania ww. zadania mają być konsultowane z Panią Marią
Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu Białostockiego.  Ponadto w ww.  kwestii
konieczne  jest  uzyskanie  opinii  Radców  Prawnych  Starostwa
Powiatowego w Białymstoku.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował
dokonanie przeniesienia kwoty 18 000 złotych na wykonanie robót na
odcinku  drogi  powiatowej  pomiędzy  Zawadami  a  Konopkami.  Ww.
sprawę  skierował  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnika  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  ww.  zmiany  w  projekcie  uchwały  Rady
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.   

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 3

Rozpatrzenie  wniosku  Dyrektora  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
sprawie wyrażenia zgody na dokonanie regulacji stanów własnościowych
gruntów  w  pasie  drogi  powiatowej  Wasilków  –  Sochonie  –  Mostek  –
Rybniki.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz przedstawił zebranym
wniosek Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w sprawie wyrażenia zgody na
dokonanie regulacji  stanów własnościowych gruntów w pasie drogi  powiatowej
Wasilków – Sochonie – Mostek – Rybniki /zał. nr 4/. 

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
przeznaczenie  środków  z  pozycji  regulacja  stanów  własnościowych
gruntów w pasach dróg powiatowych, na dokonanie podziału działek i
wykup działek w celu poszerzenia pasa drogowego na odcinku od 3+800
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do 4+200 km rob. Ww. drogi.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 4

Udzielenie  odpowiedzi  na  pismo  Komitetu  Organizacyjnego  d.s.
przebudowy drogi  Juchnowiec –  Wojszki  do drogi  krajowej Białystok –
Lublin.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz zapoznał zebranych z
projektem odpowiedzi na pismo Komitetu Organizacyjnego d.s. przebudowy drogi
Juchnowiec – Wojszki do drogi krajowej Białystok - Lublin /zał. nr 5/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku, przedłożył wyjaśnienia dotyczące ww. kwestii. 

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie, zaakceptował treść
ww.  odpowiedzi,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Adama
Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego /zał. nr 6/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 5

Zapoznanie się z odwołaniem Gminy Choroszcz od postępowania
egzekucyjnego  dot.  nałożenia  grzywny  oraz  podjęcie  postanowienia
uchylającego postanowienie nr 245/08 (260/08).

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego przedstawił zebranym
odwołanie  Gminy  Choroszcz  od  postępowania  egzekucyjnego  dot.  nałożenia
grzywny  oraz  poinformował  o  potrzebie  podjęcia  postanowienia  uchylającego
postanowienie nr 245/08 /zał.  nr 7/.  Ponieważ egzekucję prowadzi niewłaściwy
organ  egzekucyjny,  organem  egzekucyjnym  powinien  być  Starosta  Powiatu
Białostockiego, a nie Zarząd Powiatu Białostockiego.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie. Poinformował o toczącym się
postępowaniu przed Samorządowym Kolegium Odwoławczym.  

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie podjął postanowienie
nr 260/08 z dnia 11 lipca 2008 roku w sprawie uchylenia postanowienia
nr 245/08 z dnia 19 czerwca 2008 roku /zał. nr 8/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku. 

Ad. 6

Podpisanie umowy o wspólne finansowanie remontu związanego z
poprawą  bezpieczeństwa  ruchu  na  drodze  powiatowej  nr  1528  B
Gąsówka Skwarki – Płonka Kościelna w miejscowości Płonka Kościelna.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, zapoznał zebranych z
projektem  umowy  o  wspólne  finansowanie  remontu  związanego  z  poprawą
bezpieczeństwa ruchu na drodze powiatowej nr 1528B Gąsówka Skwarki – Płonka
Kościelna w miejscowości Płonka Kościelna/zał. nr 9/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
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Białymstoku, przedstawił szczegóły ww. sprawy.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, poinformowała iż
do Starostwa wpłynęła propozycja umowy ze strony Podlaskiego Zarządu Dróg
Wojewódzkich w Białymstoku,  która ze względów formalnych nie mogła zostać
podpisana  przez  Zarząd  Powiatu  Białostockiego.  W  związku  z  tym,  Członkom
Zarządu został przedłożony projekt umowy przygotowany przez Skarbnik Powiatu
Białostockiego. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przedłożony  projekt  umowy  w  ww.  sprawie,  upoważniając  do  jego
podpisania Pana Wiesława Pusza – Starostę Powiatu Białostockiego oraz
Pana Adama Kamińskiego – Wicestarostę Powiatu Białostockiego, przy
kontrasygnacie Pani Marii Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego
/zał. nr 10/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Skarbnikowi  Powiatu
Białostockiego.

Ad. 7

Podpisanie postanowienia w sprawie wyrażenia opinii  o nadaniu
kategorii drogi gminnej drodze Królowy Most – droga 65 (261/08). 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
projektem postanowienia w sprawie wyrażenia opinii  o nadaniu kategorii  drogi
gminnej drodze Królowy Most – Kołodno /zał. nr 11/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przybliżył szczegóły ww. sprawy.

Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął postanowienie
nr  261/08  z  dnia  11  lipca  2008  roku  w  sprawie  wyrażenia  opinii  o
nadaniu kategorii drogi gminnej drodze Królowy Most – droga nr 65 /zał.
nr 12/. Do podpisania pisma przewodniego do ww. umowy, upoważniono
Pana Wiesława Pusz – Starostę Powiatu Białostockiego. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8

Zapoznanie  się  z  pismem  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku  w  sprawie  wykonania  miejsc  parkingowych  przed
budynkiem  Domu  Pomocy  Społecznej  przy  Alei  Niepodległości  w
Choroszczy.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  odczytał  zebranym
treść  pisma  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w  Białymstoku  w  sprawie  wykonania
miejsc  parkingowych  przed  budynkiem  Domu  Pomocy  Społecznej  przy  Alei
Niepodległości w Choroszczy /zał. nr 13/.

Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego  Zarządu  Dróg  w
Białymstoku przedłożył wyjaśnienia w ww. sprawie.

Pani Maria Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego, zauważyła, iż na
posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  w  dniu  3  lipca  2008  roku  rozpatrywał  wniosek
Dyrektora  Domu Pomocy  Społecznej  dotyczącego  pozostałych  z  zakupu  pieca
konwekcyjno – parowego 18 000 złotych. Wówczas nie postanowiono jak zostanie
zagospodarowana ww. kwota. W chwili obecnej można rozważyć wydanie jej na
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opracowanie dokumentacji związanej z budową wspomnianego parkingu.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował
przeznaczenie kwoty około 18 000 złotych pozostałej po zakupie pieca
konwekcyjno – parowego, na opracowanie dokumentacji projektowej na
wykonanie  miejsc  parkingowych  przed  budynkiem  Domu  Pomocy
Społecznej przy Alei Niepodległości w Choroszczy.   

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Zarządowi
Dróg w Białymstoku.

Ad. 8*

Pan  Ireneusz  Ordziejewski  –  Członek  Zarządu  Powiatu  Białostockiego,
poinformował zebranych, iż z doniesień mediów wynika, że Pani Anna Zieniewicz
–  Dyrektor  Domu  Dziecka  w  Krasnem  zamierza  zacząć  budowę  domu  w
Zabłudowie dla wychowanków DD w Krasnem  usamodzielniających się. 

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zauważył, iż Zarząd
zwracał  się  z  prośbą  do  Pani  Anny  Zieniewicz  o  informowanie  na  bieżąco  o
sytuacji związanej z budową ww. placówki. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  zwrócił  się  z  wnioskiem  do
Dyrektora  Domu  Dziecka  w  Krasnem  o  przedłożenie  informacji
dotyczącej  sytuacji  związanej  z  planowaną  budową  domu  dla
wychowanków usamodzielniających się.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Powiatowemu  Centrum
Pomocy Rodzinie w Białymstoku. 

Ad. 9

Podpisanie umowy z Gospodarstwem Pomocniczym BUKOWISKO w
sprawie  przekazania  dotacji  przedmiotowej  na  działalność  Szkolnego
Schroniska Młodzieżowego.

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  przedstawił  projekt
umowy  z  Gospodarstwem  Pomocniczym  BUKOWISKO  w  sprawie  przekazania
dotacji przedmiotowej na działalność Szkolnego Schroniska Młodzieżowego /zał.
nr 14/.

Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik  Wydziału  Spraw  Społecznych  i
Zarządzania  Kryzysowego,  wyjaśniała,  iż  zgodę na  ww.  dotację  wyraziła  Rada
Powiatu Białostockiego podejmując właściwą uchwałę. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  treść
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 15/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 10

Podjęcie  uchwały  w  sprawie  upoważnienia  Dyrektora  Centrum
Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  do  zarejestrowania  samochodu
osobowego DAEWOO LANOS (262/08).
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Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił Członkom
Zarządu projekt uchwały w sprawie upoważnienia Dyrektora Centrum Kształcenia
Praktycznego w Łapach /zał. nr 16/.

Wyjaśnienia w tej sprawie przedłożyła Pani Maria Marciszewska – Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
262/08 z  dnia  11 lipca 2008 roku w sprawie upoważnienia  Dyrektora
Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  do  zarejestrowania
samochodu osobowego DAEWOO LANOS /zał. nr 17/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 11

Podjęcie 2 uchwał w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych
dla  nauczycieli  ubiegających  się  o  awans  na  stopień  nauczyciela
mianowanego z I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach i Zespołu Szkół
w Michałowie (263/08, 264/08). 

Pan Wiesław Pusz  – Starosta Powiatu Białostockiego,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektami uchwał w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnych dla
nauczycieli ubiegających się o awans na stopień nauczyciela mianowanego z I
Liceum Ogólnokształcącego w Łapach i Zespołu Szkół w Michałowie /zał. nr 18 -
19/.

Naczelnik Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani
Maria Marciszewska, przedłożyła wyjaśnienia w tej kwestii.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
263/08  z  dnia  11  lipca  2008  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego się  o  awans na  stopień
nauczyciela mianowanego z I Liceum Ogólnokształcącego w Łapach Pana
Mariusza Łapińskiego /zał. nr 20/.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr
264/08  z  dnia  11  lipca  2008  roku  w  sprawie  powołania  Komisji
Egzaminacyjnej  dla  nauczyciela  ubiegającego się  o  awans na  stopień
nauczyciela  mianowanego  z  Zespołu  Szkół  w  Michałowie  Księdza
Wiktora  Tetiurki /zał. nr 21/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 12

Rozpatrzenie  wniosku Naczelnika  Wydziału  Spraw Społecznych i
Zarządzania  Kryzysowego  w  sprawie  dokonania  zmian  w  budżecie
powiatu na 2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu  z  wnioskiem  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Zarządzania
Kryzysowego w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu /zał. nr 22/.

 Wyjaśnienia  w  tej  kwestii  przedłożyła  Naczelnik  Wydziału  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego – Pani Maria Marciszewska. Wyjaśniła, że
ww. zmiana związana jest z otrzymaniem dotacji w wysokości 4 000 złotych na
realizację zadania pn.: „By czas nie zaćmił i niepamięć”. 
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Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  w  celu  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Zarządu  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu Białostockiego na
2008 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 13

Podpisanie aneksu nr 1 do umowy zawartej z Centrum Kształcenia
Praktycznego  w  Łapach  dotyczącego  ustalenia  stawki  dotacji
przedmiotowej dla zakładu budżetowego na 2008 rok.

Starosta  Powiatu Białostockiego –  Pan Wiesław Pusz,  odczytał  Członkom
Zarządu  projekt  aneksu  nr  1  do  umowy  zawartej  z  Centrum  Kształcenia
Praktycznego w Łapach dotyczącego ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla
zakładu budżetowego /zał. nr 23/.

Ww.  projekt  szczegółowo  omówiła  Pani  Maria  Marciszewska  –  Naczelnik
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt,  upoważniając  do  jego  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 24/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Spraw
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego.

Ad. 14

Rozpatrzenie  wniosku  Naczelnika  Wydziału  Geodezji,  Katastru  i
Nieruchomości w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na
2008 rok.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz, przestawił zebranym
wniosek  Naczelnika  Wydziału  Spraw  Społecznych  i  Nieruchomości  w  sprawie
wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 25/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  wyjaśniła,  że
wniosek  ten  dotyczy  zmian  w  Powiatowym  Funduszu  Gospodarki  Zasobem
Geodezyjnym  i  Kartograficznym,  związanych  z  przeznaczeniem  kwoty  15 000
złotych na zakup akcesoriów komputerowych w tym programów i licencji.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek,  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego,  celem  ujęcia  w  projekcie  uchwały  Rady  Powiatu
Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008 rok. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

 

Ad. 15
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Rozpatrzenie wniosku Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Środowiska
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2008 rok.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, zapoznał zebranych z
wnioskiem Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Środowiska w sprawie wprowadzenia
zmian w budżecie powiatu na 2008 rok /zał. nr 27/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia  w tej  kwestii.  Poinformowała,  iż  chodzi  tu  o  kwotę  3 000 złotych
przekazanych przez Podlaski Urząd Wojewódzki w formie dotacji celowej. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego,  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
wniosek  kierując  go  do  Pani  Marii  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu
Białostockiego, celem ujęcia w najbliższym projekcie uchwały Zarządu
Powiatu Białostockiego w sprawie zmian w budżecie Powiatu na 2008
rok.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 16

Podpisanie umowy z Centrum Kształcenia Praktycznego w Łapach
o  przekazanie  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  I  etapu
termomodernizacji budynku.

Pan Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego, przedstawił zebranym
projekt  umowy  z  Centrum  Kształcenia  Praktycznego  w  Łapach  o  przekazanie
dotacji celowej na dofinansowanie I etapu termomodernizacji /zał. nr 28/.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. sprawie. 

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  zaakceptował  ww.
projekt umowy, upoważniając do jej podpisania Pana Wiesława Pusza –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego /zał. nr 29/.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Rolnictwa  i
Środowiska.

Ad. 17

Podpisanie umowy z Biurem Inicjatyw Rozwojowych w Białymstoku
na  wykonanie  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  Lokalnej  Grupy  Działania
Puszcza Knyszyńska.

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z projektem umowy z Biurem Inicjatyw Rozwojowych w Białymstoku na
wykonanie  Lokalnej  Strategii  Rozwoju  Lokalnej  Grupy  Działania  Puszcza
Knyszyńska /zał. nr 30/

Szczegóły ww. kwestii omówił zebranym Pan Adam Kamiński – Wicestarosta
Powiatu  Białostockiego.  Poinformował  o  ponownym  przeprowadzeniu  całej
procedury.
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Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie zaakceptował projekt
ww.  umowy,  upoważniając  do  jej  podpisania  Pana  Wiesława  Pusza  –
Starostę  Powiatu  Białostockiego  oraz  Pana  Adama  Kamińskiego  –
Wicestarostę  Powiatu  Białostockiego,  przy  kontrasygnacie  Pani  Marii
Borodziuk – Skarbnik Powiatu Białostockiego  /zał. nr 31/. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikom zatrudnionym
na  Samodzielnym  Stanowisku  ds.  Promocji,  Współpracy  z  Zagranicą  i
Przedsiębiorczości.

Ad. 18

Przyjęcie  informacji  o  możliwościach  pozyskania  z  Unii
Europejskiej  środków  na  termomodernizację  budynków  użyteczności
publicznej oraz o planowanych działaniach podejmowanych przez Powiat
Białostocki – współfinansowanych z Unii Europejskiej.

Pan  Adam  Kamiński  –  Wicestarosta  Powiatu  Białostockiego,  przedstawił
informację  o  możliwościach  pozyskania  z  Unii  Europejskiej  środków  na
termomodernizację  budynków  użyteczności  publicznej  /zał.  nr  32/  oraz
ograniczeniach w dostępie do środków z Unii. Do termomodernizacji wytypowano
10 obiektów budowlanych w jednostkach organizacyjnych Powiatu Białostockiego.
Zarząd jednak zgłosił uwagi co do zasadności prowadzenia niektórych prac.

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano pracownikom zatrudnionym
na  Samodzielnym  Stanowisku  d/s  Promocji,  Współpracy  z  Zagranicą  i
Przedsiębiorczości.

Ad. 19

Podpisanie  dokumentów  związanych  z  udzieleniem  zamówienia
publicznego  na  wykonanie  prac  geodezyjnych  związanych  z
modernizacją  ewidencji  gruntów  i  budynków  w  zakresie  założenia
ewidencji budynków i lokali obrębów miejskich.

Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  Zarządowi  do  podpisania
dokumentację dotyczącą ogłoszenia przetargu nieograniczonego na wykonanie
prac geodezyjnych związanych z modernizacją ewidencji gruntów i budynków w
zakresie założenia ewidencji budynków i lokali obrębów miejskich położonych na
terenie gmin Łapy (część A) i Czarna Białostocka (część B) /zał. nr 33/.

Zarząd  zaakceptował  i  podpisał  wniosek  o  wyrażenie  zgody  na
realizację  postępowania  o udzielenie  zamówienia  publicznego,  zaś do
podpisania  pozostałych  dokumentów jednogłośnie  upoważnił  Starostę
Powiatu Białostockiego Pana Wiesława Pusza.

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  do  Wydziału  Geodezji,
Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku. 

Ad. 20

Podpisanie  wniosku  do  Wojewody  Podlaskiego  o  potwierdzenie
prawa własności do nieruchomości zajętych pod pas drogowy.

Pan  Wiesław  Pusz,  Starosta  Powiatu  Białostockiego  przedstawił  wniosek
przygotowany  przez  Wydział  Geodezji.  Katastru  i  Nieruchomości  w  sprawie
potwierdzenia prawa własności  na rzecz Powiatu Białostockiego w stosunku do
nieruchomości  położonych  na  terenie  Gminy  Wasilków,  obręb  Dąbrówki
oznaczonych jako działki nr 233/5 o pow. 0,0183 ha i nr 159/3 o pow. 0,0132 ha,
przejęte pod poszerzenie pasa drogowego drogi powiatowej Nr 1385B /zał. nr 34/.
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Zarząd Powiatu jednogłośnie upoważnił Pana Adama Kamińskiego
i Pana Jarosława Wądołowskiego do podpisania w/w wniosku. 

Sprawę do dalszego prowadzenia przekazano Wydziałowi Geodezji,
Katastru i Nieruchomości Starostwa Powiatowego w Białymstoku. 

Ad. 21

Podjęcie uchwały w sprawie upoważnienia kierownika powiatowej
jednostki  organizacyjnej  do  realizacji  projektu  przewidzianego  do
dofinansowania  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego
Województwa Podlaskiego na lata 2007 – 2013 (265/08).

Starosta Powiatu Białostockiego – Pan Wiesław Pusz,  zapoznał  Członków
Zarządu z  projektem uchwały  w sprawie  upoważnienia  kierownika  powiatowej
jednostki organizacyjnej do realizacji projektu przewidzianego do dofinansowania
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podlaskiego na
lata 2007 – 2013.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  przedłożyła
wyjaśnienia w ww. kwestii.

  Zarząd Powiatu Białostockiego, jednogłośnie podjął uchwałę nr
265/08 z dnia 11 lipca 2008 roku  w sprawie upoważnienia kierownika
powiatowej jednostki organizacyjnej – Dyrektora Powiatowego Zarządu
Dróg do realizacji projektu przewidzianego do dofinansowania w ramach
Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa  Podlaskiego  na
lata 2007 – 2013 /zał. nr 35/. 

Sprawę  do  dalszego  prowadzenia  przekazano  Wydziałowi  Budżetu  i
Finansów.

Ad. 22

Sprawy różne.

W  sprawach  różnych  Pan  Marek  Jędrzejewski  –  Dyrektor  Powiatowego
Zarządu  Dróg  w  Białymstoku,  zgłosił  ponownie  problem  prowadzenia  robót
drogowych, na drogach powiatowych w stosunku do których Zarząd ubiega się o
dotację w ramach RPO WP.

Pani  Maria  Borodziuk  –  Skarbnik  Powiatu  Białostockiego,  zauważyła,  iż
konieczne  jest  tu  zawarcie  aneksów  z  wykonawcami  robót  na  przedłużenie
terminu wykonania ww. robót.   

Zarząd Powiatu Białostockiego jednogłośnie postanowił  odwiesić
zawieszone  roboty  i  realizować  je  do  70%  wartości  projektów.
Postanowiono uważnie monitorować zaistniałą sytuację i pojawiające się
związane z nią pisma. W związku z ww. sytuacją postanowiono podpisać
aneksy z wykonawcami robót przedłużające termin wykonania robót:

- aneks do umowy Or.03431-5/2008 z dnia 08.05.2008 r. na przebudowę
drogi powiatowej Dobrzyniewo Kościelne - Nowe Aleksandrowo – Leńce
– Jurowce - Wasilków, na odcinku ul. Jurowieckiej w Wasilkowie,

- aneks do umowy Or.03431-6/2008 z dnia 21.05.008 r. na przebudowę
drogi powiatowej Nr 1429B Grabówka – Zielona – Ciasne – Ogrodniczki,
przejście przez m. Ogrodniczki.

Ponadto Pan Marek Jędrzejewski – Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w
Białymstoku,  poinformował  o  chęci  współpracy  Gminy Juchnowiec  Kościelny  w

11



kwestii opracowania dokumentacji projektowej na przebudowę drogi powiatowej
nr 1500B na odcinku wymagającym poszerzenia jezdni.

Zarząd  Powiatu  Białostockiego  jednogłośnie  wyraził  zgodę  na
współpracę  z  Gminą  Juchnowiec  Kościelny  w  celu  uzgodnienia
opracowania  dokumentacji  projektowej  na  przebudowę  drogi
powiatowej nr 1500 B na odcinku wymagającym poszerzenia jezdni.

Więcej  spraw różnych  nie  zgłoszono,  wobec czego posiedzenie  Zarządu
Powiatu Białostockiego w dniu 11 lipca 2008 roku dobiegło końca o godzinie 1440. 

Protokołowała:
Ewa Jakiel

Podpisali:
Wiesław Pusz – Starosta Powiatu Białostockiego
Adam Kamiński – Wicestarosta Powiatu Białostockiego
Ireneusz Ordziejewski – Członek Zarządu
Jarosław Wądołowski – Członek Zarządu
Barbara Grabowska – Członek Zarządu
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